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Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19 
 

Projekt jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Unii Europejskiej w ramach  
Osi Priorytetowej 11 „INSTRUMENT REACT-EU EFRR”, Działania 11.3 „Wspieranie kryzysowych działań naprawczych  

w obszarze poprawy efektywności energetycznej w sektorze publicznym (REACT-EU) Wielkopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2014-2020 na podstawie Umowy o dofinansowanie Projektu pt. „Termomodernizacja budynku 

użyteczności publicznej – Gminnego Przedszkola Publicznego w Krzyżu Wielkopolskim (Przedszkole nr 1 im. M. Konopnickiej  
w Krzyżu Wielkopolskim, ul. Akacjowa 1)” nr RPWP.11.03.00-30-0013/21-00 

 

 

Gmina Krzyż Wielkopolski 

ul. Wojska Polskiego 14 

64-761 Krzyż Wielkopolski 

NIP: 763-210-11-18, REGON 570791081 

 

 

Numer referencyjny postępowania: 

TG.271.1.2023.KK 
Krzyż Wielkopolski, dnia 30 stycznia 2023 roku 

 

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym  

z możliwością prowadzenia negocjacji, o wartości zamówienia mniejszej niż progi unijne, na 

zadanie pod nazwą: „Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej - Gminnego 

Przedszkola Publicznego w Krzyżu Wielkopolskim (Przedszkole nr 1  

im. M. Konopnickiej w Krzyżu Wielkopolskim, ul. Akacjowa 1)”. 

 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 1 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (zwanej dalej „Ustawą Pzp.”), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – 

zwanej dalej „SWZ”.  

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

 

Treść pytania nr 1: 

Proszę o informacje o rodzaju styropianu na elewacje ( w kosztorysie podany jest styropian 

parkingowy) . 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że należy zastosować płytę styropianową EPS 70-040 lub 

równoważną (fasada) wg PN-EN 13163+A1:2015-03 lub równoważnej gr.15 cm. 
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Treść pytania nr 2: 

Proszę również o informacje o rodzaju tynku mineralnego ( w kosztorysie podany jest kornik 

o uziarnieniu 3,5 mm ) 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że w dokumentach zamówienia przyjęta została sucha mieszanka 

tynku mineralnego „Ceresit CT 35” lub równoważna - biała (kornik). 

 

Treść pytania nr 3: 

Czy zamawiający posiada dokumentację projektową branży sanitarnej, a ściślej "Rzut 

instalacji centralnego ogrzewania" ze wskazaniem które grzejniki są do wymiany oraz jaki 

typ i rozmiar grzejnika zastosować w danym pomieszczeniu. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie posiada dokumentacji projektowej branży sanitarnej 

dotyczącej przebudowy instalacji c.o. budynku Przedszkola. 

 

Treść pytania nr 4: 

Po dokonaniu wizji lokalnej na budynku przedszkola zwracamy się z prośbą o odpowiedź 

czy na pewno są do wymiany tylko gałązki do grzejników czy też piony i poziomy instalacji? 

W projekcie nie jest jasno powiedziane jak to wykonać i w jakim systemie połączyć. 

Wymiana samych gałązek, bez wymiany pozostałego orurowania ( w którym zalega wiele 

osadu) może powodować zapychanie grzejników, ich uszkodzenia a w konsekwencji brak 

grzania co w obiekcie takim jak przedszkole jest nie do pomyślenia. Ponadto w projekcie nie 

przewidziano płukania starej instalacji (jeżeli zostanie). 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie przewiduje wymiany całej instalacji c.o., w związku z tym 

należy brać pod uwagę ilości podane w przedmiarze robót. 

 

Treść pytania nr 5: 

Proszę o załączenie projektu instalacji sanitarnych (centralnego ogrzewania) 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie posiada dokumentacji projektowej instalacji sanitarnych 

(centralnego ogrzewania). 

 

Treść pytania nr 6: 

W związku z ogłoszonym przez Państwa przetargiem mam kilka pytań odnośnie 

termoizloacjii a monowicie styropianu podanego w specyfikacji i kosztorysie. 

Podany jest styropian parkingowy na docieplenie ( proszę o ewentualne sprawdzenie ) , 

Kolejna sprawa to tynk mineralny  podany jest kornik 3,5 mm czy taki ma być czy ? jeśli nie 

to proszę o podanie jaki rodzaj . 

W jakim systemie państwo przewidują aby wykonać docieplenie ? 
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Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że należy zastosować płytę styropianową EPS 70-040 lub 

równoważną (fasada) wg PN-EN 13163+A1:2015-03 lub równoważnej gr.15 cm.  

Zamawiający informuje, że w dokumentach zamówienia przyjęta została sucha mieszanka 

tynku mineralnego „Ceresit CT 35” lub równoważna - biała (kornik). 

Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że nie posiada wymogów dotyczących konkretnego 

systemu docieplenia. 

 

Informacje uzupełniające 

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 Ustawy Pzp., informuje, że zmienia 

treść SWZ. Wszystkie zmiany w treści SWZ, zostały oznaczone kolorem czerwonym. 

 

Ponadto Zamawiający informuje, iż zmienia termin składania i otwarcia ofert. 

 

Termin składania ofert upływa dnia 02 lutego 2023 roku o godz. 10:00.  

 

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 02 lutego 2023 roku o godz. 10:15. 

 

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich 

Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.  

 


